

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

ปริมาณงานที่จ้างเหมา และการคำนวณราคากลาง
งานก่อสร้างปรับปรุงระบบจำหน่าย กฟส.วังน้ำเย็น-ปป.ไลน์แยกข้างโรงพยาบาลวังน้ำเย็น ม.16 ต.วังน้ำเย็น
อนุมัติที่ ก.1 สก.(บท)1639/62 ลงวันที่ 11 มิ.ย.2561

หมายเลขงาน I-63-G-WNNXX.MS.2002

ลำดับที่	ปริมาณงานที่จ้างเหมา			การคำนวณราคากลาง				
	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าแรง (กรณี2)	Factor	ราคากลาง ต่อหน่วย	รวม เป็นเงิน	หมายเหตุ
	แผนกรี๊ถอนแรงสูงภายนอก							
1	รี๊ถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก 50 ต.มม.	12.300	กม.	1,250	1.2223	1,527.88	18,792.86	
	รวมเป็นเงิน						18,792.86	บาท
	แผนกแรงสูงภายนอก							
2	ชุดหลุม - ปักเสา คอร. 12 เมตร	41	ตัน	1,405	1.2223	1,717.33	70,410.59	
3	ติดตั้งคอน คอร.100x100x2500 มม.	41	ท่อน	210	1.2223	256.68	10,524.00	
4	ติดตั้งเหล็กประกบกับคอน 30x6x760 มม.	41	ชุด	95	1.2223	116.12	4,760.86	
5	ติดตั้งเหล็กฉาก 65x65x6-2,250 มม.	41	อัน	210	1.2223	256.68	10,524.00	
6	ติดตั้งลูกถ้วยไลน์โพลท์พร้อมทำกรวดกั้น	123	ชุด	125	1.2223	152.79	18,792.86	
7	ติดตั้งลูกถ้วยแขวน 52-1	11	ชุด	125	1.2223	152.79	1,680.66	
8	พาดสายเคเบิ้ลอากาศ ขนาด 50 ต.มม.	12.450	กม.	2,425	1.2223	2,964.08	36,902.76	
9	ติดตั้งปริฟอร์ม ขนาด 50 ต.มม.	49	ชุด	125	1.2223	152.79	7,486.59	
	รวมเป็นเงิน						161,082.33	บาท
	แผนกรี๊ถอนแรงต่ำภายนอก							
10	รี๊ถอนเสา คอร. 8 เมตร	22	ตัน	532	1.2223	650.26	14,305.80	
11	รี๊ถอนเสา คอร. 9 เมตร	2	ตัน	605	1.2223	739.49	1,478.98	
12	รี๊ถอนแร็ค 2x200 มม.	24	ชุด	62	1.2223	75.78	1,818.78	
	รวมเป็นเงิน						17,603.56	บาท
	แผนกแรงต่ำภายนอก							
13	ติดตั้งแร็ค 2x200 มม.	24	ชุด	125	1.2223	152.79	3,666.90	
	รวมเป็นเงิน						3,666.90	บาท
	รวม 13 รายการ รวมเป็นเงินทั้งสิ้น						201,145.66	บาท